
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SANAT VE TASARIM ANASANAT DALI 

RESİM ALANI 

2018-2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ SANATTA YETERLİK BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

      Eğitim-Öğretim Yılı : 2018-19                                                                      Yarıyıl:  Bahar 

      Bölümü  : Resim Alanı                                                                                                                      Programı:  Resim   
                                     

 

Sınav Tarihi ve  

Günü 

Sınav 

saati 
Sınıf Dersin Adı 

Öğr. 

Sayısı 
Sınav Salonu Sınav Sorumlusu ve  Gözetmenler 

17.06.2019 

PAZARTESİ 

09.00     
  

  

11.00  
 

 
   

14.00  
 

 
   

16.00  
 

 
   

18.06.2019 

SALI 

09.00  
 

 
   

11.00  
 

 
   

14.00  
 

 
   

16.00      

19.06.2019 

ÇARŞAMBA 

09.00  
 

 
   

11.00  
 

 
   

14.00  
 

 
   

16.00  
 

 
   

20.06.2019 

PERŞEMBE 

09.00      

11.00      

13.30 1 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ-I 2 Toplantı Odası Doç. Serkan İLDEN 

14.30 1 KAVRAM VE BİÇİMLENDİRME-I 2 TTA-1 Dr. Öğr. Üyesi Metin UÇAR 

16.00      

 

21.06.2019 

CUMA 

09.00 1 MİTOLOJİ-I 1 TTA-1 Doç. Serkan İLDEN 

11.00 1 SANATSAL UYGULAMALAR 2 Lisansüstü Atölye Doç. Serkan İLDEN 

13.30 1 
DİSİPLİNLERARASI ALANDA TEORİK VE PRATİK 

UYGULAMALAR-I 
2 Heykel Atölyesi Dr. Öğr. Üyesi Serap Yıldız İLDEN 

15.00 1 TASARIM VE RESİM İLİŞKİSİ 2 Toplantı Salonu Dr. Öğr. Üyesi Teoman ÇIĞŞAR 

16.00      

 


